DE OPROEP VOOR EEN BONTVRIJE AFW HEEFT DE STEUN VAN:

1. Hilmar Mulder (hoofdredacteur Grazia)

2. Esther Coppoolse (chef mode ELLE)

3. Simone Dernee (chef mode Marie Claire)
4, Astrid Schilders (chef mode RED)

5. Debby Gerritsen (hoofdredacteur Vega)

6. Leontine van den Bos (hoofdredacteur Margriet)
7. Jossine Modderman (hoofdredactrice VIVA)
8. Anna Drijver (actrice)

9. Elsien Gringhuis (ontwerper)

10. Bas Kosters (ontwerper)

11. Hans Ubbink (ontwerper)

12. Conny Groenewegen (ontwerper)

13. Jacob Kok (ontwerper)

14. Antoine Peters (ontwerper)

15. Gijs Stork (oprichter /SALON)

16. Rogier Vlaming (hoofdredacteur Glamcult)
17. Marline Bakker (art director Glamcult)

18. JOFF (chef mode Blend)

19. Sandra Govers (visagist)

20. Hester Vlamings (ontwerper)

21. Nicolette Kluijver (presentatrice)

22. Susan Smit (schrijfster)

23. Georgina Verbaan (actrice)

24. Sanne Vogel (actrice)

25. Mirik Milan (nachtburgermeester Amsterdam)

26. Bridget Maasland (presentatrice)



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,

Petrovsky & Ramone (fotografen)

Andy Tan (fotograaf)

Nieuw Jurk (ontwerper)

Ganbaroo PRPR (PR agency)

Robbie Baauw (fotograaf)

Mo Veld (mode journalist)

Twin Couture (ontwerper)

And Beyond (ontwerper)

Willa Stoutenbeek (W. Green)

Sheila Hill (mode D3J)

NON by KIM (ontwerper)

Odette Simons (stylist)

LEW by Leemans & Wicker (ontwerper)
Hadewych Minis (actrice)

Jojanneke van der Veer (DJ Wannabeastar)
Andrea van Pol (presentatrice)

Yo de Boer (fotograaf)

Vaag Magazine (fashion and lifestyle website)
Peter-Frank Heuseveldt (producer)
Gabrielle Koster (redactrice ELLE online)
Tim Groen (fotograaf)

Quoc Thang (ontwerper)

Rachid Naas (producent)

Merel Boers / Miss Blackbirdy (ontwerper)
Marcha Huskes (ontwerper)

Claudy Jongstra (ontwerper)

Alex Kaseta (VJ)

Leon Verdonschot (schrijver)
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76.
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78.
79.
80.
81.
82.

ATTI (illustrator)

Sanne Groot-Koerkamp (journalist)
Sage and Ivy (ontwerper)

Laf Wear (ontwerper)

Renée Sturme (fotograaf)

Miro Zwering (eigenaar 2PR)

Inge Ipenburg (actrice)

Liza Chloé (modeblogger)

Elza Jo (fotograaf)

Bonne van der Ree (ontwerper)
Ilona de Leeuw (haarstylist)

Kim Vos (catwalk coach)

Iefke de Roos (ontwerper)
Charlotte Markus (fotograaf)
Yvonne Nusdorfer (visagist)

Sjaak Pul (artist manager)

Jeroen Hofman (fotograaf)

Paula Udondek (presentatrice)
Edith Dohmen (stylist)

Strange Boutique (mode DJ’s)
Sabrina Bongiovanni (fotograaf)
Barry Hullegie (fotograaf)

Niek Pulles (ontwerper)

Susanne Clermonts (artist Krause)
Maudy Alferink (ontwerper)

Anne Barhoorn (scenarioschrijver)
Marieke Eyskoot / Talking Dress (Ethical fashion expert)

Dennis Duijnhouwer (fotograaf)



83. The G-Team (DJ’s)

84, Kimberley Klaver (actrice)

85. Eva Anna Hekking / EAH! (ontwerper)

86. Amadea Boneschansker (model)

87. Margreet Olsthoorn (MGHO)

88. Lisa Anne Stuyfzand (stylist)

89. Eric van den Elsen (fotograaf)

90. Rianne de Witte (ontwerper)

91. Mette te Velde (Founder of Strawberry Earth)
92. Ikenna Azuike (Founder of Strawberry Earth)
93. Salvador Breed (sound designer / producer)
94, Loretta Schrijver (presentatrice)

95. Elsbeth Struijk van Bergen (fotograaf)

96. Froukje Jansen (presentatrice)

97. Frans Piek (kunstenaar)

98. Daphne van der Voorde (fotograaf)

99. Jennifer Delano (agent Delano PR en schrijfster)
100. Sallie Harmsen (actrice)

101. Ingrid van Hemert (visagist)

102. Wouter van den Brink (fotograaf)

103. Sasja Strengholt (directeur Deux d’Amsterdam)
104. Saba Babas-Zadeh (creative programmer / curator)
105. Marian Mudder (actrice)

106. Cleo Campert (fotograaf)

107. Ilonka Leenheer (schrijfster / columnist ELLE)
108. Thomas Vermeer (stylist)

109. Cynthia Schrijver (stylist)

110. Marij Rynja (blogger)



111.
112,
113.
114,
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.

Mounira Hadj Mansour (actrice)

Edel Verzijl (modefotograaf Sticky Stuff)

Egbert Jan Weber (acteur)

Tycho Gernandt (acteur)

Sita Willemse (eigenaresse Open Shop)

Hanka van der Voet (Lecturer ArtEZ Fashion Masters)
Jantine van Peski (ontwerper)

Richard Schreefel (stylist)

Ilja Visser (ontwerper)

Peter Heysteeg (general manager Ilja Visser Group)
Esther de Leeuwe (sales manager Ilja Visser Group)

Peter Bas Mensink (oprichter GUP)



